
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/2/2023        
         Lublin, dnia 31.03.2023 r.                                         

      
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
 

na dostawę jednorazowych artykułów medycznych – 6 części 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 31.03.2023 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.03.2023r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin). 
 
Część 1 – Jednorazowe artykuły medyczne 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin dostawy 

8 

Zarys International Group  
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Cena: 122 644,98 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

 
Część 2 – Zestawy laryngologiczne 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin dostawy 

 
2 

Polmil Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 8 B 
85-758 Bydgoszcz 

Cena: 7 344,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

 
4 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

Cena: 7 074,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

 
5 

Naturfarm Piotr Wojciechowski 
Dąbrówka,  
ul. Jaśminowa 12 

Cena: 6 750,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 



 

 

62-070 Dopiewo 

8 

Zarys International Group  
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Cena: 7 344,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

 
Część 3 – Akcesoria laboratoryjne  

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin dostawy 

7 
Medlab – Products Sp. z o.o. 
ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

Cena: 11 817,36 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

11 

Profilab s.c.  Włodzimierz 
Stachura, Jerzy Holli, Anna 
Wiącek – Żychlińska 
ul. Emaliowa 28 
02-295 Warszawa 

Cena: 13 035,27 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

 
 
Część 4 – Środki ochrony osobistej  

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin dostawy 

 
2 

Polmil Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 8 B 
85-758 Bydgoszcz 

Cena: 21 016,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

6 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” S.J. 
ul. Przemysłowa 4 A  
59-300 Lubin 

Cena: 18 255,04 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

8 

Zarys International Group  
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Cena: 13 741,92 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

9 
Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica  
72-100 Goleniów 

Cena: 16 740,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

12 
Zevira Sp. z o.o. 
ul. 6 Sierpnia 74 lok. 11 
90-646 Łódź 

Cena: 20 088,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

 



 

 

 
Część 5 – Rękawice diagnostyczne, rękawice chirurgiczne  

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin dostawy 

1 
Abook Sp. z o.o. 
ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 

Cena: 61 404,48 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

3 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30  
31-327 Kraków 

Cena: 54 060,48 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

8 

Zarys International Group  
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Cena: 54 898,56 zł 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

10 

International Cleaning  
Services Polska 
Z. Kotłowski, H. Kotłowska Sp.J. 
Magnoliowa 12 
81-198 Mosty 

Cena: 53 880,00 zł 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy 

 
Część 6 – Paski do glukometrów  

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin dostawy 

Brak ofert 

 


